## **DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA**

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma

Tel: +39 0521 033184 fax: +39 0521 033185

e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it

## Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia

VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale di Ateneo;

**VISTO** il "Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all'Università, di incarichi di prestazione d'opera autonoma" emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014;

**VISTO il** D.R. n. 872, prot. n. 98608 del 08.04.2024 di autorizzazione all'emanazione dell'Avviso di Selezione per il Conferimento di un incarico di prestazione d'opera autonoma professionale presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell'Università degli Studi di Parma;

VISTO l'avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 10.05.2024 con scadenza il 24.05.2024;

RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice;

**ACCERTATO** il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento di prestazioni d'opera autonoma previsti dal "Piano triennale della prevenzione della corruzione aggiornamento 2018-2020" di Ateneo;

## **DECRETA**

1. per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente dispositivo, di nominare la Commissione Giudicatrice inerente la selezione per il conferimento di un incarico di prestazione d'opera autonoma professionale, autorizzata con D.R. n. 872, prot. n. 98608 del 08.04.2024, da svolgersi presso questo Dipartimento, secondo la seguente composizione:

Prof. Silvano Ferrari (Professore Ordinario) presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia,

Università di Parma. PRESIDENTE

Prof. Tito Poli (Professore Associato) presso il Dipartimento di Medicina e Chirurgia,

Università di Parma.

Esperto nelle materie oggetto di concorso

COMPONENTE

Dott. Davide Lanfranco Dirigente Medico presso l'Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma.

Esperto nelle materie oggetto di concorso

COMPONENTE

Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta utile.

Prof. Stefano Bettati

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Responsabile/Referente del servizio: Massimiliano Bocchi

Atto predisposto da: Mariateresa Zanelli